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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72216002H

2. Data e Regjistrimit 15/10/1997
3. Emri i Subjektit KOMBINATI MISHIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   3 DESHMORET YZBERISHT 

412.414.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kombinat per perpunimin e mishit, theretore, fabrike sallami 
dhe proshute, fabrike perpunim te mishit , frigorifer, 
magazinim etj.Ferma per blegtori, rritja e pules, rritja e 
derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti.Ferma 
bujqesore per prodhim bujqesore, fruta-perime etj.Shitje me 
shumice e pakice, magazine, dyqane, supermarkete, bar-kafe, 
fast-food, restorante etj.Import-eksport te te gjitha mallrave 
ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice  e 
pakice.Import-eksport te mishit, peshkut, bulmetit dhe 
nenprpdukteve te  tyre.Import-eksport te kafsheve te gjalla te 
te gjithja llojeve.Import-eksport te te gjiha llojeve te 
makinerive qe kane te bejne me transportin, perpunimin dhe 
shitjen e prodhimeve ushqimore dhe industriale .Transport 
nderkombetar mallrash.Furnizim me karburant te 
gjeneratoreve per prodhim te energjise elektrike dhe mjeteve 
ne pronesi te shoqerise
Grigor Lengo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GrigorLengo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
313.434.640,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SpiroLengo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.489.680,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JonaLengo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.489.680,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Pallati i ri AA-
Konstruksion Tirane Tirane  TIRANE Mjet me targe AB 566 
DJ Mercedes Benz Sprinter Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3 
Deshmoret, brenda dyqanit KMY Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti Fugon Transport AA 723 SU Tirane Tirane  TIRANE 
AB 188 JZ MERCEDES BENZ, SPRINTER 1001Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon BENZ me Targe TR 1618 P Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia nr 4,Rruga Niko Avrami Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon DAIMLER CHRYSLER 313 CDI 
me targe: AA 028 MX Tirane Tirane  TIRANE AA 083 HK 
Tirane Tirane  TIRANE AB 733 JH  MERCEDES 
BENZ,SPRITER 1001Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 504 AV Tirane Tirane  TIRANE TR 3425 U 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen AA 893 AH 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AB 605 CV me nr 
identifikimi WDB9066331P118344 Tirane Tirane  TIRANE 
MAGAZINE PER SHITJE ONLINE  Adresa : rruga 3 
Deshmoret Tirane 1001Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 
Benz Sprinter 313 CDI me targe AB 928 BX Tirane Tirane  
TIRANE TR 6318 M Tirane Tirane  TIRANE KOMUNA E 
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PARISIT Tirane Tirane  TIRANE Automjet TR 6958 T 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 1, rruga Shemsi 
Haka (prane ish markata e vjeter), pallat, zona kadastrale 
8180, nr pasurie 3/263-N28 Tirane Tirane  TIRANE AB 883 
IN Mercedes Benz, Sprinter Tirane Tirane  TIRANE AA 084 
HK Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe TR 2306 U 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 906/310 CDI me targe 
AB 394 BM Durres Durres  DURRES ALEKSANDER 
GOGA Tirane Tirane  TIRANE AB 958 MA  
VOLKSWAGEN VW, CADDY 1001Tirane Tirane  
TIRANE ALI DEMI Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pandi 
Dardha, Pallati Shyze (ish markata e vjeter) Laprake Vlore 
Sarande  SARANDE Magazina Sarande,Vrion,Nr Pasurie 
2906/ND, ZK 3832 1001Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
TR 3482 T Tirane Tirane  TIRANE AB 638  GN , 
AUTOMJET  PER TRANSPORT  TE PERZIER Tirane 
Tirane  TIRANE AA 447 DD Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz Actros Kamion Frigoriferik me targe AA 
338 SB Tirane Tirane  TIRANE AB 578 EA Volkswagen 
Caddy Tirane Tirane  TIRANE MJET TIP SPRINTER TR 
5663 M Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, kulla 
nr. 2, kati I-re. Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, ish 
markata, Qender Kamez Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 
Benz CDI 2010 me targe AA 051 VF Tirane Tirane  
TIRANE TR 4436 R Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, 
Rruga Skenderbeg, Dyqan tek Flagship Center Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Nr. 11, perballe 
gjimnazit Çajupi, Pasuria me Nr. 1/155-N1 Tirane Tirane  
TIRANE "FREDERIK SHIROKA" KULLA 1 Tirane Tirane  
TIRANE AA 085 HK Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 
Benz Spriter me targe AB 589 DN Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti Fugon Transport AA 722 SU Tirane  Kashar 
YZBERISH Yzberisht, tek kryqezimi i rruges Besim Alla 
dhe Thoma Koxhaj, pallati Son-Klomer, pasuria nr. 343/176-
N21, pasuria 343/176-N20 dhe 343/176-N22 Tirane  
Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan, Rruga Korabi, 
Magazine me nr.pasurie 712/3 , ZK.2884 prane liqenit 
Tirane Tirane  TIRANE AA 446 DD Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz me nr Identifikimi 
WDB9066111S993337, me targe AB 965 CP Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Teodor Keko, Unaza e re  (Mbrapa Astirit) 
Tirane Tirane  TIRANE MJET TIP BENZ TR 9683G Tirane 
Tirane  TIRANE AB 943 JJ MERCEDES BENZ,SPRITER 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3 Deshmoret,perballe godines 
se Kombinatit te Mishit. Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me 
targe AB 799 CV dhe nr identifikimi WDB9066331P116498 
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Tirane Tirane  TIRANE KMY, Rruga "Zihni Sako", Zona 
Kadastrale 8140, Pasuria Nr.3/290 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Nr. 5, 
Ap. 3, prane librit Universitar Tirane Tirane  TIRANE Mjet 
me targe AB 730DJ Volksvagen Caddy Tirane Tirane  
TIRANE TR 5978 P Tirane Tirane  TIRANE Mercedez 
Benz Sprinter me targe AA 267 XB Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon Benz Sprinter me targe AA 499 SB Tirane Tirane   
AB 661 IV MERCEDES BENZ,SPRITER 1001Tirane 
Tirane  TIRANE QEMAL STAFA Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz, Sprinter me targe AA140UI Tirane Tirane  
TIRANE TR 4435 R Tirane Tirane  TIRANE TR 8973 M 
Tirane Tirane  TIRANE AB 643 LZ  VOLKSWAGEN VW, 
CADDY 1001Tirane Tirane  TIRANE AB 510 JV 
MERCEDES BENZ, SPRINTER 1001Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz 906/315 CDI Me targe AB 392 
BM Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 503 AV 
Tirane Tirane  TIRANE AB 331 GM  FUGON MERCEDES  
BENZ Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 498 
AV Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 957 CV 
me nr identifikimi WDB9066331P1727784 Tirane Tirane  
TIRANE AB 633 KC MERCEDES BENZ,SPRINTER 
1001Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me 
targe AA 598 XJ Durres Durres  DURRES Lagja Nr.18 , Rr. 
Kristo Sotiri Tirane Tirane  TIRANE TR 4783 N Tirane 
Tirane  TIRANE MIHAL GRAMENA PALL 10/1 Tirane  
Kashar YZBERISH Rruga "3 Dëshmorët",dyqan brenda 
godinës së K.M.Y. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMBINATI MISHIT
E-Mail: info@kmy.al financasup3@kmy.al 
Telefon: 0682086839  
Të Tjera: Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per 
caktimin si ekspert kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me 
license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim vendimi 
date 25.02.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave 
financiare te ushtrimit 2009 te emeroje ekspertin kontabel te 
autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4.Me CN-419884 
bëhet depozitim i vendimit Nr.2 dt.28.06.2010 per auditimin 
e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2010 te 
emeroje ekspertin kontabel te regjistruar z. Afrim Suli, me 
license nr. 4 dt.11-01-2000.Miratimin e pasqyrave financiare 
vjetore dhe raportin e curisë së veprimtarisë të ushtrimit 
2009Mbështetur ne analizën e gjendjes aktuale të aftesise 
paguese dhe te nevojave per financimin e aktivitetit,sipas te 
ciles rezulton se shoqeria nuk ka aktive likuide te 
mjaftueshme per te shlyer detyrimet qe behen te kerkueshme 
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brenda 12 muajve ne vazhdim,fitimet e deklaruara ne 
pasqyrat financiare te destinohen si vijon.Per rritjen e 
rezervave te kapitalit (investime) ...66297806 
leke.Shperndarje divident ortaku....33333000 leke.Shume e 
fitimit....99630806 leke.Depozitim i vendimit nr 3 dt 25-10-
2010 per shperndarjen shtese te dividentit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040509-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/10
/1997

Numri i Vendimit:17815, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-10-1997 Emri I subjektit:"KOMBINATI I MISHIT TIRANE" 
Forma ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:28-09-1997 Kohezgjtja:30 vjet. 
Selia:Yzberisht,prane frigoriferit,nr.2,Tirane. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Kombinat per 
thertore,prodhime mishi te fresket,nenprodukte mishi,hamburger,prodhim sallami,mish i 
grire,qofte,shishqebap,perpunim dhe ksportimi i lekures se bagetive te therura etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Grigor Lengo. Ortaket:Grigor Lengo.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-45-YC-28-November-20070018.pdf

2. 04/07
/2003

Numri i Vendimit:17815/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit shkon ne 45.062.723 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-45-YC-28-November-20070018.pdf

3. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:17815/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i shoqerise shkon ne masen prej 87.742.151 leke. Caktimi i ekspertit kontabel 
z.Elton Haxhi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-45-YC-28-November-20070018.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104270-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "87.742.151,00"          u be            "132.804.874,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "132.804,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "877.421,51"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "28/09/2027"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218364A9-054D-41F2-A54E-F6433164C25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218364A9-054D-41F2-A54E-F6433164C25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218364A9-054D-41F2-A54E-F6433164C25E
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Objekti ishte            ("Kombinat per thertore,prodhime mishi te fresket,nenprodukte 
mishi,hamburger,prodhim sallami,mish i grire,qofte,shishqebap,perpunim dhe ksportimi i 
lekures se bagetive te therura etj.")          u be            ("Perpunim dhe prodhim 
nenprodukte mishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Grigor Lengo")                      Numri i aksioneve "132.804,87             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "132.804.874,00
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Lengo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grigor Lengo")                      Nga data "28/09/1997
eshte larguar administratori:            ("Grigor Lengo")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105096-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "132.804.874,00"          u be            "45.062.723,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "132.804,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "450.627,23"         
Estimated_Turnover ishte            "7.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "800.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Perpunim dhe prodhim nenprodukte mishi")          u be            
("Kombinat,prodhim,therje mishi,prodhim sallami,paketim, grumbullim,tregtim, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Grigor Lengo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "45.062.723,00
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Lengo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grigor Lengo")                      Nga data "28/09/1997
eshte larguar administratori:            ("Grigor Lengo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE698F4-D89E-46D9-BB5A-679725277688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88AAC4C-5327-437C-B18D-9879723E6B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252D9C8-BE31-4B95-BE4F-CB921ED5CBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D38F51-6972-4225-90F7-08AB1973F428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFD4E57-92A6-4C22-A2CE-A886A999D993
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109431-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 6318 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112417-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "45.062.723,00"          u be            "132.804.874,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "132.804,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "450.627,23"          u be            "1.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            "10.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ""          u be            "800.000,00"         
Objekti ishte            ("Kombinat,prodhim,therje mishi,prodhim sallami,paketim, 
grumbullim,tregtim, etj")          u be            ("Perpunim dhe prodhim nenprodukte 
mishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 1618 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 6318 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Grigor Lengo")                      Numri i aksioneve "132.804,87             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "132.804.874,00
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Lengo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grigor Lengo")                      Nga data "28/09/1997
eshte larguar administratori:            ("Grigor Lengo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8987A13-B69E-41E0-8719-FF0EB06AB661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C85953-72B9-4725-958D-67B813C4F97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9929097B-B0E2-44E9-91B0-A2D54D83856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA66CFA-C856-4574-A173-8EF338750AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DD19A0-4D08-40C4-B10E-F48FDA534503
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29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136652-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5978 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142915-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha, Pallati Shyze (ish markata e vjeter) Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154300-07-08
Objekti ishte            ("Perpunim dhe prodhim nenprodukte mishi")          u be            
("Perpunim dhe prodhim nenprodukte mishi, Import-Eksport te te gjitha produkteve 
te detit ( te fresketa dhe te ngrira ), te gjitha produktet e bulmetit si qumesht dhe 
nenproduktet e tij, te gjitha produktet ushqimore dhe industriale qe kane te bejne me 
funksionimin e nje supermarketi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("132.804,87")            u be              ("132.804,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158244-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65913986-5111-4C44-8CC5-96383A9A25D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7201068-64DA-423F-BF52-AEED41D52440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B912929F-C273-4929-B382-B18963D92244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963108B6-38D4-4030-BB5D-061BD7B55226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D239E1D9-1D1F-4BF7-B8E5-7A0855FB8297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46C9E68-4DF4-45E8-A7D9-649B30932A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4E69D8-DD83-4313-AB12-7EDD76EE2B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3B7CA-14AD-4A72-A488-065BCBA5F88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54D3D29-FB30-4A02-99FA-39F2B3485543
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183146-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682086839")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4436 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4435 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Kelmendi, Lagjia 6, ne abmjentet e Ish-Markates vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277507-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "132.804.874,00"          u be            "305.929.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "132.804,00"          u be            "305.929,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 
per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4, per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, kulla nr. 2, kati I-re.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.804.874,00")            u be              ("305.929.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("132.804,00")            u be              ("305.929,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-304530-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC86EC30-EF56-4D6D-A267-584B09DC5375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DD9D6C-7C73-4AC9-A03F-5BF97903FEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD7DC5E-1110-4C24-B0FC-A39248C1CEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F8525B-7C9E-40CF-8905-FFB94D9C9148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396320C-4FE4-4AC6-923E-5CF6E1E3655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB7D7B-79D4-4CB2-8510-B2A1A9BB8525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6CD964-05EE-4E11-9AC2-28742D331E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2AB7E-2B67-475C-BEFE-553B82B62BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E28475D-A95B-4F06-8B11-C7E0F52F0681
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
TR 4656G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD  
TR 0040 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TR 4533G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON TR 5542 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON TR 5614 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370163-03-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per caktimin si ekspert 
kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.")          u 
be            ("Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per caktimin si ekspert kontabel 
te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim 
vendimi date 25.02.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 
2009 te emeroje ekspertin kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392691-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet TR 6958 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet TR 3482 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418120-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185FC58C-98EC-4F12-9792-4FFE860BA01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4140E912-6A94-431B-8F57-5A97D084DBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBB94A8-28EC-41F5-B6BE-A31DFD9B3F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7287DF4B-F56D-44BC-B1C4-A6A92F5055C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC44DCD-B4CA-4EFD-98C4-B758ACE89D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A49E18-2C9C-48E5-8003-4A87D966D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98E4953-22CE-461B-B473-7549B8B51405
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret,perballe godines se Kombinatit te Mishit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-419884-07-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per caktimin si ekspert 
kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim 
vendimi date 25.02.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 
te emeroje ekspertin kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4.")          u be            
("Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim 
vendimi date 25.02.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 
2009 te emeroje ekspertin kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4.Me 
CN-419884 bëhet depozitim i vendimit Nr.2 dt.28.06.2010 per auditimin e pavarur te 
pasqyrave financiare te ushtrimit 2010 te emeroje ekspertin kontabel te regjistruar z. 
Afrim Suli, me license nr. 4 dt.11-01-2000.Miratimin e pasqyrave financiare vjetore 
dhe raportin e curisë së veprimtarisë të ushtrimit 2009Mbështetur ne analizën e 
gjendjes aktuale të aftesise paguese dhe te nevojave per financimin e aktivitetit,sipas 
te ciles rezulton se shoqeria nuk ka aktive likuide te mjaftueshme per te shlyer 
detyrimet qe behen te kerkueshme brenda 12 muajve ne vazhdim,fitimet e 
deklaruara ne pasqyrat financiare te destinohen si vijon.Per rritjen e rezervave te 
kapitalit (investime) ...66297806 leke.Shperndarje divident ortaku....33333000 
leke.Shume e fitimit....99630806 leke")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432035-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2306 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438942-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2CC28-FA82-4AA3-902E-1FF6CA013F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8CA188-881A-4542-9CF4-F8C96698E395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA49816-BF6B-4E31-9C2F-7B108FE453E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C32BBA-A36C-4E70-AFEE-F393961CD257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73945121-88DF-459E-8E85-D8334153FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755436B2-E6C6-43D7-B417-F0BAD1841ACF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3425 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459279-10-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per caktimin si ekspert 
kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim 
vendimi date 25.02.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 
te emeroje ekspertin kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4.Me CN-419884 
bëhet depozitim i vendimit Nr.2 dt.28.06.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave 
financiare te ushtrimit 2010 te emeroje ekspertin kontabel te regjistruar z. Afrim Suli, me 
license nr. 4 dt.11-01-2000.Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e curisë 
së veprimtarisë të ushtrimit 2009Mbështetur ne analizën e gjendjes aktuale të aftesise 
paguese dhe te nevojave per financimin e aktivitetit,sipas te ciles rezulton se shoqeria nuk 
ka aktive likuide te mjaftueshme per te shlyer detyrimet qe behen te kerkueshme brenda 12 
muajve ne vazhdim,fitimet e deklaruara ne pasqyrat financiare te destinohen si vijon.Per 
rritjen e rezervave te kapitalit (investime) ...66297806 leke.Shperndarje divident 
ortaku....33333000 leke.Shume e fitimit....99630806 leke")          u be            ("Depozitim 
vendimi nr. 3, date 07.07.2009 per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar z. Afrim 
Suli, me license nr. 4, per zmadhimin e kapitalit.Depozitim vendimi date 25.02.2010 
per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 te emeroje 
ekspertin kontabel te autorizuar z. Afrim Suli, me license nr. 4.Me CN-419884 bëhet 
depozitim i vendimit Nr.2 dt.28.06.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave 
financiare te ushtrimit 2010 te emeroje ekspertin kontabel te regjistruar z. Afrim 
Suli, me license nr. 4 dt.11-01-2000.Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe 
raportin e curisë së veprimtarisë të ushtrimit 2009Mbështetur ne analizën e gjendjes 
aktuale të aftesise paguese dhe te nevojave per financimin e aktivitetit,sipas te ciles 
rezulton se shoqeria nuk ka aktive likuide te mjaftueshme per te shlyer detyrimet qe 
behen te kerkueshme brenda 12 muajve ne vazhdim,fitimet e deklaruara ne pasqyrat 
financiare te destinohen si vijon.Per rritjen e rezervave te kapitalit (investime) 
...66297806 leke.Shperndarje divident ortaku....33333000 leke.Shume e 
fitimit....99630806 leke.Depozitim i vendimit nr 3 dt 25-10-2010 per shperndarjen 
shtese te dividentit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472080-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4045392-4F0C-4549-A724-11F787654C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F8F987-B73A-4EA7-8F11-3873417D70AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8CDCE8-B915-4B72-8C00-72D616EBE1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4699DF7B-49E7-46F7-ABE3-B55045008AC8
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Objekti ishte            ("Perpunim dhe prodhim nenprodukte mishi, Import-Eksport te te 
gjitha produkteve te detit ( te fresketa dhe te ngrira ), te gjitha produktet e bulmetit si 
qumesht dhe nenproduktet e tij, te gjitha produktet ushqimore dhe industriale qe kane te 
bejne me funksionimin e nje supermarketi.")          u be            ("Perpunim dhe prodhim 
nenprodukte mishi, Import-Eksport te te gjitha produkteve te detit ( te fresketa dhe 
te ngrira ), te gjitha produktet e bulmetit si qumesht dhe nenproduktet e tij, te gjitha 
produktet ushqimore dhe industriale qe kane te bejne me funksionimin e nje 
supermarketi.Bar-kafe,fast food dhe restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Dëshmorët",dyqan brenda godinës së K.M.Y.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-541873-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  dt.12.04.2011 per 
hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen AA 893 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556917-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem, date, 31.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" . Depozitim i statutit te ndryshuar.  
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.05.2011 per hapje adrese dytesore .
Objekti ishte            ("Perpunim dhe prodhim nenprodukte mishi, Import-Eksport te te 
gjitha produkteve te detit ( te fresketa dhe te ngrira ), te gjitha produktet e bulmetit si 
qumesht dhe nenproduktet e tij, te gjitha produktet ushqimore dhe industriale qe kane te 
bejne me funksionimin e nje supermarketi.Bar-kafe,fast food dhe restorant")          u be            
("Kombinat per perpunimin e mishit, theretore, fabrike sallami dhe proshute, 
fabrike perpunim te mishit , frigorifer, magazinim etj.Ferma per blegtori, rritja e 
pules, rritja e derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti.Ferma bujqesore 
per prodhim bujqesore, fruta-perime etj.Shitje me shumice e pakice, magazine, 
dyqane, supermarkete, bar-kafe, fast-food, restorante etj.Import-eksport te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCF037C-CAE7-4707-A9F6-2AF7C05D14E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86D71D2-D8AE-44CC-96AF-505343232AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C597BB-ABCE-4D3D-8410-61C592609607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8B3B1-CF60-432F-836D-1FE61020E5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B6D6A-0804-4936-9097-B616E51911B2
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mallrave ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice  e pakice.Import-
eksport te mishit, peshkut, bulmetit dhe nenprpdukteve te  tyre.Import-eksport te 
kafsheve te gjalla te te gjithja llojeve.Import-eksport te te gjiha llojeve te makinerive 
qe kane te bejne me transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore 
dhe industriale .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbeg, Dyqan tek Flagship Center;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Lengo")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/1997")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Lengo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-573294-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2 dt.28.06.2011 te ortakut te vetem, 
per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e ecurise se veprimtarise se 
ushtrimit 2010 si dhe raportin e auditimit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per keto 
pasqyra financiare; fitimet e deklaruara ne pasqyrat financiare 2010 te destinohen si vijon: 
per rritjen e rezervave te kapitalit (investime) 66.686.983 leke, shperndarje dividendi per 
ortakun 56.000.000 leke dhe per emerimin e shoqerise audituese "AS-Audit Services" 
sh.p.k. me ortak kryesor te auditimit ekspertin kontabel te regjistruar Z.Afrim Suli. 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.12.07.2011 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP BENZ TR 0841H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590805-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 07.09.2011 ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17D8486-0C85-40D0-936F-351B090543BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8813165-AF38-47D9-AA8C-8453F378F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F70CD-D2EF-46EC-88C7-E5BA29B28074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D610E77-BFDC-420E-958C-365495E89194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D610E77-BFDC-420E-958C-365495E89194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF538DA-AB4A-4D72-875B-8DADFBA5DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A28B466-02F7-4039-9FDB-B38FCDE37949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C215358-5B29-4502-B4B5-E44D771A02F6
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hapja e kater nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 503 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, ish markata, Qender Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 504 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 498 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710496-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.03.2012, per 
hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 446 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 447 DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 445 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749651-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.18 , Rr. Kristo Sotiri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8825 I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7314B3D-CE45-49FE-A7B7-26408E218495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15647ACA-9E37-47A2-94F4-BFCEEFC581D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696B95DD-9F83-42AA-9E23-06994C90EAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0DC641-5D22-46A3-AE4D-13BE52C6E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D965E1F-D7F0-43B6-A4C2-93FB695452F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D965E1F-D7F0-43B6-A4C2-93FB695452F5
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831354-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2012 ne te cilin u vendos: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore,Lagjja nr 6,Rruga Demokracia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867652-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr 4,Rruga Niko Avrami;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935213-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 08.11.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Pallati i ri AA-Konstruksion;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824A00DE-AB18-4ECF-89E8-08C184E5EB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B206FC01-0D54-488D-9C43-5D18906B0566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B206FC01-0D54-488D-9C43-5D18906B0566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F2223-1745-4481-AAE1-5FC3E867771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21020BD-F9C3-4A18-94CA-DF42051E7E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C339153-E23F-4F30-9FC0-6339426FE463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307CD51-A9EE-457A-953C-6847E6E3D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60698675-D405-463E-B829-DE6603BCA9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C313AF6A-ACDE-4B1E-9457-36D18965C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C0CDC3-CBB7-4924-9497-94F5605BD04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB5EC90-CD2D-4E56-8AD3-A43C61D9E84F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-944323-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 437 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3719 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156216-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i shoqerise audituese "AS-
Audit Services" sh.p.k  me ekspertit kontabel Afrim Suli me Nr. License 4, date 
11.04.2000  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te 
shoqerise, date 20.07.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2013 per 
miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "305.929.000,00"          u be            "392.414.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "305.929,00"          u be            "392.414,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("305.929.000,00")            u be              ("392.414.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("305.929,00")            u be              ("392.414,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C4B863-5AAE-4CD0-B8D8-1DABF5132B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561151D3-316B-41B3-A8DE-230BD91420D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946AE72-4801-4558-9EE6-EA231AE7FA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946AE72-4801-4558-9EE6-EA231AE7FA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0863637-401C-4F3C-8ECB-1C8F5C850D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEA70D-19B1-4F92-B1DD-B80059004499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB42C2A-AEE3-49CE-9CA2-E92E402AE2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB42C2A-AEE3-49CE-9CA2-E92E402AE2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5EC06-EBCB-4EAE-9D04-EADD8ACC43C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F86E8D0-FFAF-48F5-B87A-F23E0AF07E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C238E-7A86-4A2E-B2C6-1A82B032F7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B88F9-373F-4F07-BE70-439D86D95E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3130B2-40B9-4955-A08E-43DF2CBFD55D
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197112-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 084 HK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 085 HK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 083 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297079-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
18.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP BENZ TR 0735H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-392912-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 11.03.2014, për mbylljen e adresave 
skondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
TR 2211G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
VOLVO TR 9246 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP BENZ TR 4834H;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D088DA9-AA9E-4859-A3B6-F40DE18A6F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3C5E2E-7F9B-4082-A21C-322AF5354932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A649355-3BD8-4D41-B5D2-4D7A0AD5026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93977E9-A5F3-48FF-85A2-725B1BD82421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93977E9-A5F3-48FF-85A2-725B1BD82421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B9EA9B-465A-4630-92BD-3169BF3BE578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E68306B-079E-44E1-BDEA-FD7F1DBFAA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D302A1-9F05-4652-92C2-FF8BC02B7D3B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP BENZ TR 9872G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457578-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05/ 05/ 2014, 
në të cilin është vendosur: Hapja e një adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan, Rruga Korabi, Magazine me nr.pasurie 712/3 , ZK.2884 prane 
liqenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572157-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761011-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, datë 01.12.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Rishpërndarja për dividend shumën 92.500.000 
lekë,  nga fitimet e pashpërndara që rezultojnë në fund të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C981A-88FA-4113-BD6D-2CC98022FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570F823E-1971-42C9-A572-6AE782C9E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570F823E-1971-42C9-A572-6AE782C9E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFDAAB2-2CA3-4EA8-BF13-D09B927EEB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50213EB4-06FE-4064-9A6D-D77D84C90EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2D679E-EC74-4409-90AD-31C4D5DCF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C1F167-05E0-44A2-ACB0-A05FEDA5B67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCCB647-F463-4526-B69F-C92E7AD04545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCCB647-F463-4526-B69F-C92E7AD04545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F036F-7716-4B75-A407-036B1B323D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E700D06B-CA53-4D4B-B551-63B6891216E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B4FC7-32AE-4C76-BF77-6552BDB7FFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8BBAC3-A6DD-434E-A089-D4571A5266C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D5FE4A-7D82-4D6F-BD50-10791A87E9D0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780312-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038052-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e re  (Mbrapa Astirit);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052050-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga P.Hanxhari, Pallati nr.2, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145226-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C0BA7E-8869-487B-93FA-A196CCCA33D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BB319D-DA49-4824-B9C9-F2A7D0160954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BB319D-DA49-4824-B9C9-F2A7D0160954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC7373-AAED-421E-9D9C-8D50854A8AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52430245-2257-44CA-8F2A-E88A2DD85637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC0BF27-93FA-4C49-8390-FDC9DD082CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA9DF0-3C7F-476F-8A6F-0D8685DFCE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D8A84-4EE0-4C21-9F12-286CDEED4928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D8A84-4EE0-4C21-9F12-286CDEED4928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9409546C-08E9-406B-A5BC-4B539DD1FB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7AEBB5-0BF2-4A62-905F-9BCDDF9632FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8342202D-6BDC-47F8-BE0F-A763FA858458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1441D5E-4A4D-4114-884B-A905A2243F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1441D5E-4A4D-4114-884B-A905A2243F47
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307950-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 1, rruga Shemsi Haka (prane ish markata e vjeter), pallat, zona 
kadastrale 8180, nr pasurie 3/263-N28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413657-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 12.11.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon DAIMLER CHRYSLER 313 CDI me targe: AA 028 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ 311 CDI me targe: AA 029 MX;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A96AA3-EB7C-430E-8EB3-073DAD7117E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E443572F-D282-4EC8-BC65-90345A9D1386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A212CA9-9B55-4374-A16A-C996266AD40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A212CA9-9B55-4374-A16A-C996266AD40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD1D42-AE5E-40BB-A16A-3FEBBFEF09A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED25DE2B-AC31-4350-B8DB-C821EABDBE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC0C612-5FEE-45F7-A709-F19B186E04CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2789640A-ABF5-432E-A73A-05455CC43005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB1F97-36AC-441D-9901-1DEA10810B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB1F97-36AC-441D-9901-1DEA10810B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EAE36C-13FA-43FC-BA4D-EF92E140D1A0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440088-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, tek kryqezimi i rruges Besim Alla dhe Thoma Koxhaj, pallati Son-Klomer, 
pasuria nr. 343/176-N21, pasuria 343/176-N20 dhe 343/176-N22;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Nr. 11, perballe gjimnazit Çajupi, Pasuria me Nr. 
1/155-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449285-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon AA 692 MX tip Daimler Chrysler 208 cdi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474337-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.12.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 3 Deshmoret, brenda dyqanit KMY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D765A6A-2D0E-4EE0-A99F-169F2C0F8465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D765A6A-2D0E-4EE0-A99F-169F2C0F8465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D858BC-0D9C-4917-9F01-861D51556DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DF8A0F-E699-465A-A2D0-E8216237A627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C5B2BD-60C0-431B-A1FE-2D1E8FC06099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AAED98-BFC9-4C6A-A1B7-EE7457A9A0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A552A-652E-4336-AC35-F43D37C71D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A552A-652E-4336-AC35-F43D37C71D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7295D6-C5D2-4851-9EF9-671678068006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7920D685-1335-4C43-857B-A4D8294C3947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF471F-6165-42AE-A6CD-B30D3793B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF471F-6165-42AE-A6CD-B30D3793B1E6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, pallati A-Konstruksion, brenda godines se dyqanit KMY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Pandi Dardha, pallati Shyze, brenda godines se 
dyqanit KMY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495194-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Llambi Bonata, vila nr 1 prane gjimnazit Myslym Keta, 
zona kadastrale 8230, nr pasurie 4/19-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702713-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Lengo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811251-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269866A8-9881-402C-B8B6-1411302EA7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269866A8-9881-402C-B8B6-1411302EA7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432EE3E7-176A-4DEC-ABDD-4D4FE9DF07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4B4090-BF2C-46AA-95B0-7CBDF8AEE7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BFC3A1-88D6-4B41-A1E1-26EAC919E483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BFC3A1-88D6-4B41-A1E1-26EAC919E483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEADDBB9-C58A-4C3C-B125-30445317F285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54EF483-02B3-4C65-92AE-B07D3D036A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC72C3D-B497-4077-B03F-0A093300CB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE200CA3-163E-4345-9178-0D636A28A0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7674D5-B85A-4161-BDF5-134ED4C6DF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7674D5-B85A-4161-BDF5-134ED4C6DF4D
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mbyllje te nje adese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2306 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835420-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839572-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.07.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 2306 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861800-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2333B-C61C-46E3-9A78-61F115FACE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2333B-C61C-46E3-9A78-61F115FACE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A645871-4D86-4DFF-BC0A-95E32A068DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6AC5BF-9DC9-4EE7-A099-DB3BDBF0A93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D3ABB8-1440-46F3-8544-3AC2D6CEF962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843B0EE-EA3D-4DAF-AB56-8D8C009A792B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4F1F3-29CC-4506-B2BD-C1CFB914B4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E1282-2CB6-4E39-8F13-160D2CFDF861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A105F9-F5A5-4169-976A-1B2E5275130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6431E2F-F76C-468D-B55F-98D2512E29BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6431E2F-F76C-468D-B55F-98D2512E29BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA39D1C-D280-4589-9BB5-3AADE4D6BEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA39D1C-D280-4589-9BB5-3AADE4D6BEB2
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-869559-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 05.08.2016 per hapje te ( 1 ) nje  
adrese dytesore. Depozitim i Vendimit dt. 03.08.2016 per mbyllje te ( 2 ) dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Nr. 5, Ap. 3, prane librit 
Universitar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP SPRINTER TR 6758G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6643 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875379-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230634-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
04.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga P.Hanxhari, Pallati nr.2, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243933-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375EDF3F-5968-405E-B784-9FFC04D731FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39554C75-A695-4299-BCDC-BA1FD881AA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C175E-12F5-4705-8368-2EA1386FED0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F33CCD-940A-44B2-8D19-51993F878A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F33CCD-940A-44B2-8D19-51993F878A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD277F-55AE-430C-9E33-93C5C10BF07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B21C3AD-3F54-40BA-9BD9-2B934A744AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B21C3AD-3F54-40BA-9BD9-2B934A744AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ABFA58-68B8-4042-9A3A-7CFA7DE79DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309B778D-D594-4EC5-80E4-E866F1E02CA2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 6758 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 6643 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386829-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396841-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 24.07.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz Sprinter me targe AA 499 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408642-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.   Depozitimi i kerkeses date 28.07.2017, ku eshte 
kerkuar: Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Kombinat per perpunimin e mishit, theretore, fabrike sallami dhe 
proshute, fabrike perpunim te mishit , frigorifer, magazinim etj.Ferma per blegtori, rritja e 
pules, rritja e derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti.Ferma bujqesore per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1DF46E-1FA3-4379-B18C-72B7ACF615EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1DF46E-1FA3-4379-B18C-72B7ACF615EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC124923-4CD1-4C35-95C3-7496A798AA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641805BA-3F32-4B70-ADA0-B0CC11282EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24DEDA3-7995-444E-9E1C-28894F94CDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8662D7-7067-4312-9038-6808229DA5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2E58A0-649D-44D6-B1CA-B191AB715741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653AEECF-A7AC-4CB8-8A26-A496338B4C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F256B5-2A5C-4DF9-9A83-A8E4BF9E904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F256B5-2A5C-4DF9-9A83-A8E4BF9E904F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558772EF-785C-44BD-B644-FDAA2D7AA831
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prodhim bujqesore, fruta-perime etj.Shitje me shumice e pakice, magazine, dyqane, 
supermarkete, bar-kafe, fast-food, restorante etj.Import-eksport te te gjitha mallrave 
ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice  e pakice.Import-eksport te mishit, 
peshkut, bulmetit dhe nenprpdukteve te  tyre.Import-eksport te kafsheve te gjalla te te 
gjithja llojeve.Import-eksport te te gjiha llojeve te makinerive qe kane te bejne me 
transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore dhe industriale .")          u be            
("Kombinat per perpunimin e mishit, theretore, fabrike sallami dhe proshute, 
fabrike perpunim te mishit , frigorifer, magazinim etj.Ferma per blegtori, rritja e 
pules, rritja e derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti.Ferma bujqesore 
per prodhim bujqesore, fruta-perime etj.Shitje me shumice e pakice, magazine, 
dyqane, supermarkete, bar-kafe, fast-food, restorante etj.Import-eksport te te gjitha 
mallrave ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice  e pakice.Import-
eksport te mishit, peshkut, bulmetit dhe nenprpdukteve te  tyre.Import-eksport te 
kafsheve te gjalla te te gjithja llojeve.Import-eksport te te gjiha llojeve te makinerive 
qe kane te bejne me transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore 
dhe industriale .Transport nderkombetar mallrash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Actros Kamion Frigoriferik me targe AA 338 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453710-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.09.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Kelmendi, Lagjia 6, ne abmjentet e Ish-Markates vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502135-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B54783-50B3-4306-9B8B-713D14EB6564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6EFC23-1BFB-4BE0-B8D2-AA2AD0C46FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6EFC23-1BFB-4BE0-B8D2-AA2AD0C46FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23290855-B1EB-42D1-A4CF-C7092226A02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6443E075-F5BD-4692-852F-25F3459B64BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A73F62-8112-4EDF-B4DD-506C27D190D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0027AB-E8C2-4CCE-8CE8-F7C893A4A198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0027AB-E8C2-4CCE-8CE8-F7C893A4A198
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MJET 
TIP BENZ TR 2180H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586408-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 07.12.2017 per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Fugon Transport AA 723 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Fugon Transport AA 725 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Fugon Transport AA 722 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847252-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Sprinter me targe AA140UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D0A73D-30CE-4BA8-8226-00CCFDFD93ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAEFB44-8629-4006-A5AB-348C83CD7557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A466AE-4380-41DE-930B-535A2E0EF736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA32E6A-4E0F-4BC9-8F9F-931B19C48843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA32E6A-4E0F-4BC9-8F9F-931B19C48843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D21079-C8AA-4890-A125-4FA6D2755158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED7FDB8-66C6-417E-9A0E-50BAA9D338EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED7FDB8-66C6-417E-9A0E-50BAA9D338EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106D0121-F58F-4482-92E3-7A766643BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3527E2-8F8C-44A6-9C40-22BA4E0E68BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3527E2-8F8C-44A6-9C40-22BA4E0E68BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553A93F4-2125-4B23-839F-43F20C2CA848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE19AFF-B650-4F77-ACE4-E7BC977C19BF
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19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870784-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039168-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kmy.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore,Lagjja nr 6,Rruga Demokracia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044797-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.12.2018 ku 
është vendosur: Miratimi i dhurimit te 12% të kuotave të kapitalit nga Grigor Lengo në 
favor të Spiro Lengo, miratimi i dhurimit të 12% të kuotave nga Grigor Lengo në favor të 
Jona Lengo. Depozitimi i kontratave të dhurimit , datë 10.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "392.414,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "130.804.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Lengo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para "47.089.680,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jona Lengo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para "47.089.680,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("392.414.000,00")            u be              ("298.234.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("76,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("392.414,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D9A0C6-148E-48A8-813F-88AEF6723A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7660B12-66E0-4B9F-B965-AB6844C1D5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB312025-2534-4085-8185-CE47324C4E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F91688A-ED07-4BB9-ABD0-1501B6B329A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0BB2F8-0C8E-4ED0-8BC5-9F01668799D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0BB2F8-0C8E-4ED0-8BC5-9F01668799D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D08976-BDFB-4DAA-9EBF-DEC129CE751D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074522-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 24.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz Sprinter me targe AA 267 XB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142475-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.03.2019 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter me targe AA 598 XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227945-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.06.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, rruga Llambi Bonata, vila nr 1 prane gjimnazit Myslym Keta, zona 
kadastrale 8230, nr pasurie 4/19-N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C4471-689B-4351-918D-614AC622B3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C26F1-5C59-4FDE-9A02-8B7F60B48D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C26F1-5C59-4FDE-9A02-8B7F60B48D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C7197-0091-4483-A2E9-FF55CFD9C2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FEE55F-D656-486A-B7D0-351328C0C3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8390840B-7A3E-45BD-A266-7825220CC29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8F7C4-D377-4571-B1CB-CB5597754928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8F7C4-D377-4571-B1CB-CB5597754928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C6C4C-7237-47A6-99AC-21BB33F47D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2546D981-EE13-4CAE-911E-25975A0BD551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2546D981-EE13-4CAE-911E-25975A0BD551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87C2B9-01BA-477F-B5A4-98B09027E06F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250097-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Pandi Dardha, pallati Shyze, brenda godines se dyqanit KMY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287860-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve KMY,2018.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
KMY -Shenime për PF, 2018.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2018.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386375-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1531Prot., datë 21.10.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Studio Pema” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 
13354Prot., datë 22.10.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit “KOMBINATI MISHIT” SHPK Nipt 
J72216002H, me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për 
ekzekutimin e Titujve Ekzekutiv nr.3338 dt15.04.2019, Akt Administrativ për të cilin  
është lëshuar Urdhri i Ekzekutimit nr. 1468, datë 25.07.2019, të Gjykatës Administrative të 
Shkallës së Parë Tirane.”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF2640B-EF8E-42FD-90C9-946FF52FC931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DED62C-7D8C-404C-B332-9953C2DCC324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039BE1F2-16D5-46FD-9903-F426094B2CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039BE1F2-16D5-46FD-9903-F426094B2CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9EBB2-9BA0-402A-AD10-0AF6CF61B07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D6A14-3817-489B-9437-C50F7FB8B4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54483B3C-BAE8-46A1-B585-48D669D668CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF20B7-EFDD-419A-9F31-F8855171E97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AC9CD7-4B3C-4478-B050-8209EB574FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99037F4C-8810-44BB-8E1E-C16B6E103048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E4A485-6405-4A52-BFC6-C795817A209B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ED6DD7-0F37-49ED-AA69-EA6AF567C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3092C4A-5617-4FA5-AB25-1E696A8FE003
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412350-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1655 Prot., date 30.10.2019, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Studio Pema”, ku është urdhëruar:  “Heqja  e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit , shoqeria KOMBINATI MISHIT SHPK 
me Nuis (NIPT)- J72216002H.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420363-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Dalliu, pallati A-Konstruksion, brenda godines se dyqanit KMY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-538678-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
KMY sh.p.k- Raporti pagesave er Inst.Shteterore 2019-converted.pdf
Raporti i ecurise, jofinanciar dhe i drejtimit te brendshem, 2019-KMY.pdf
Vendimi i Miratimit te PF-ve 2019-KMY.pdf
Raporti i ecurise, jofinanciar dhe i drejtimit te brendshem, 2019-KMY.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte.xlsx
KMY -PF +Shenime ,2019( final-converted).pdf
KMY -PF +Shenime ,2019( final-converted).pdf
Raporti i ecurise, jofinanciar dhe i drejtimit te brendshem, 2019-KMY.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta.xlsx
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398C0A36-3764-43E6-B665-37D16982AFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9CEEE6-9A3C-40AC-9AF5-002CA64DFE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E4C797-AA4A-4620-95B1-154B759EDF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EE5D72-8F26-4C6D-BAA9-8C8791935226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EE5D72-8F26-4C6D-BAA9-8C8791935226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA200F0-D724-4329-AE20-B6F315E30423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D4AE04-737D-4497-822B-03331C60F2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C55DD4A-BCF3-4066-88BB-237BDE1D5799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE5744-A1B9-4995-A839-AEF697D363EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F668DCA8-86CC-4FF5-A66C-3D2DB94FEE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6430746-A108-4CBF-938B-409BBC4B6DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF7F70-7F57-4FB9-B7AE-E2112303AED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4396CD9-3FF4-427E-B289-F644B30B374F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9F88D9-5405-47E5-BA52-D85A8CF635CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA5594A-1E5F-4DE8-84B2-FEA305B20BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970F1CD3-FDE9-469C-AA6B-AAEA6728E59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C26DB-6B24-4F0F-A1AA-F8D1F3EC3289
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11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586636-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.09.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR. 
4825 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3644 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602723-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 09.10.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz CDI 2010 me targe AA 051 VF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606392-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 19.10.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes 906/310 CDI me targe AB 394 BM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz 906/315 CDI Me targe AB 392 BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7565119-88FE-499A-8E38-7074857D594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6532DCF-4C69-4C85-9528-B4EB22257A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A2EE13-25C4-4D1A-B99E-B73C0F5E52F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A2EE13-25C4-4D1A-B99E-B73C0F5E52F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49931ACC-3DBD-425C-BA33-788492292FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BF7B3-A2AE-4747-8A4E-8A47991BD986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BF7B3-A2AE-4747-8A4E-8A47991BD986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A605300-70AB-4FFA-BEE4-D879801444A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C1C7F-09D5-4056-A790-051C27A3B4BA
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615213-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 30.10.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 437 FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9531 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620154-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise , date 
12.11.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8469 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6727 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623606-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON BENZ TR 2956G;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C1C7F-09D5-4056-A790-051C27A3B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C76C25-BC47-461A-A710-6EF66E4762E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9E2C47-E5C1-4E51-9C36-79A1EF32B5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F06D31-E24F-4CCC-88C7-0BDA1C3BB901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BC94D-5570-4C63-8CF5-247E8DDE1D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61F5143-5579-4F96-A7A6-2A0B0AE9EA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61F5143-5579-4F96-A7A6-2A0B0AE9EA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E255B868-5BBE-4FD1-B3BA-7EF874205708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6449C5-819E-4911-8029-ACEC3429184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91943C7-F37A-490C-8C86-CDDC61A60E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91943C7-F37A-490C-8C86-CDDC61A60E4F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634961-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adresen dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Sprinter 313 CDI me targe AB 928 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655642-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posacme Nr. 416 Rep dhe 113 Kol 
date 04.02.2021 ku eshte autorizuar z. Spiro Lengo per kryerjen e veprimeve sipas tagrave 
te percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665466-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses, date 26.02.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me nr Identifikimi WDB9066111S993337, me targe AB 965 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C960C6-1F38-4028-8F70-1E5348D29D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121782BE-9BF4-476A-B36B-7A20AEBF8960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121782BE-9BF4-476A-B36B-7A20AEBF8960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3BEE8D-1926-45D5-848C-94EA68B97351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01ABE6D-6185-42B4-BAFF-82A48BDFF018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9068BED-FD69-4A68-B7EB-96D308CA7567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9068BED-FD69-4A68-B7EB-96D308CA7567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16779222-3385-43BD-A148-BF85FC3F7638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BBDC7D-A2A4-40D1-B41C-0710215F1D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E9C9D2-1E35-4D05-B556-85460A069DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD56815-66AB-424A-AA45-DE3F52BB08CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD56815-66AB-424A-AA45-DE3F52BB08CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DE69FB-FE9C-47C8-80E6-F00C09598AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE915741-DF36-4282-AFBE-15588FE90CE1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677330-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 24.3.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 957 CV me nr identifikimi WDB9066331P1727784;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AB 605 CV me nr identifikimi WDB9066331P118344;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AB 799 CV dhe nr identifikimi WDB9066331P116498;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681150-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.03.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT TEK KULL KOP.ZO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685726-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.04.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9530 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9407CC4-DD34-448C-B8DF-4BBE19ED08E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9407CC4-DD34-448C-B8DF-4BBE19ED08E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB1712F-46BD-4394-AAF2-4FD8D87B2D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38BB34-C6AA-4E63-8105-6F2CC529C48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38BB34-C6AA-4E63-8105-6F2CC529C48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A16254E-3580-4798-87D9-811ACDCC9426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACCD0BA-87DC-4CE2-9182-859E5DD57D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095362FC-62EF-43A3-B024-03E6A24573CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095362FC-62EF-43A3-B024-03E6A24573CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F372EB9F-9B41-478E-94D9-5578714E4A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8BB09-CE1F-4B07-B8A8-7112576B0112
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Furgon me targe TR 6758 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689129-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grigor Lengo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707991-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 26.05.2021, per te hapur dy adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AB 566 DJ Mercedes Benz Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AB 730DJ Volksvagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715871-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.06.2021 ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së administratorit z. Grigor Lengo dhe 
emërimi i z. Rezmi Mirtaj, për një afat 3 vjeçar nga data 07.06.2021 deri më datë 
06.06.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615D7AD9-0924-4E6E-B12E-0800F8DF7CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615D7AD9-0924-4E6E-B12E-0800F8DF7CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE87883-DC93-43CB-8DC7-E9FED2386B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32495102-7436-4261-88BD-F0E6FB2EA584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBA957E-24A5-4779-992A-3A9C0358AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81EE161-2148-472E-984C-8593DCB9264C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66297D6C-FAB0-4666-8DA2-E3E76CB4816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66297D6C-FAB0-4666-8DA2-E3E76CB4816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF9E5A-DA69-4C9E-822C-9954B48F450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E51D9-6DB8-4A91-8537-F8C1B2983126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EE3224-2560-461D-A1BD-FEA51110FFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EE3224-2560-461D-A1BD-FEA51110FFB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezmi Mirtaj")                      Nga data "07/06/2021             
Ne daten "06/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Grigor Lengo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716674-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim  administratori. Largim i Rezmi Mirtaj dhe emerim i Grigor Lengo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grigor Lengo")                      Nga data "08/06/2021             
Ne daten "07/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Rezmi Mirtaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717854-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.10.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Spriter me targe AB 589 DN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736022-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.07.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9588D77-B97E-42C7-81FB-1154440C27B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8FF940-0FD7-47C4-B069-7E7A2F48418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8FF940-0FD7-47C4-B069-7E7A2F48418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BB93A1-3A5A-4A4D-A296-005C09E5EFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F71D09A-AC15-4CBF-B422-7CD4B876FF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF38CBD-F16A-4FBE-8545-8BEDC93CC41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF38CBD-F16A-4FBE-8545-8BEDC93CC41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F39B46-3C3E-4134-834A-2D9910C944DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB96407-408E-4F8B-B826-87166A335562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB96407-408E-4F8B-B826-87166A335562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244FFE9B-D52A-42B7-85EF-E5EA7272D6F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2931 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7370 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738770-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar,2020.xlsx
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf
Vendimi ortakeve, miratim i PF-ve, 2020-KMY.pdf
KMY sh.p.k- Raporti pagesave er Inst.Shteterore  2020.pdf
KMY -PF +Shenime ,2020(SNRF)(T).pdf
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte,2020.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta,2020.xlsx
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres,2020.xlsx
KMY -PF +Shenime ,2020(SNRF)(T).pdf
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-739983-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 7.7.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7754 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6E993-ED5C-4104-B37B-151B24BE7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6E993-ED5C-4104-B37B-151B24BE7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2026A-8DEF-4FD7-8EAE-A8B1865B4B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CB08A8-2C23-4E39-ACE6-CD781C695AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BD6CD8-F221-42DA-A774-05E2A0D63C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD99B71-886C-4D6F-AC28-BD30144E3E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB2D339-E583-46C7-8D81-00995C466111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A63E36B-0A92-415D-85E0-172C7DAA14DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522EEC1C-75E5-4DE7-AB69-659B54F0101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F02685-1704-4AFA-9151-86D06ED10010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8429C6EE-8A3F-4DF5-8AFF-171856E5F5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9431F3BE-A4A7-4EE5-9C20-15E46EC69E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF2C42-EE1F-4F15-A89E-D47BC8A416C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1DCF25-D468-420B-9C25-05E3BD1E02D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA0B58-C838-47B2-AE02-9BCCA62FFE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEEF6DF-70F7-4466-AD31-408135C232E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B2F8EA-BE4B-416A-B381-5C1D291E74BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C28EE0-3837-43A2-92FD-5FBEF1D1E0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C28EE0-3837-43A2-92FD-5FBEF1D1E0E4
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04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766750-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.040 Prot, dt.30.07.2021 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 578 EA Volkswagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-791571-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 01.10.2021, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KMY, Rruga "Zihni Sako", Zona Kadastrale 8140, Pasuria Nr.3/290;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES, ISH FURRA BUKES NR.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816063-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.11.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8FE484-E2CD-4965-BB7C-654C4828D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDC0039-2364-4C91-8012-815ABFF2E39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA04E09-D13F-47E9-8370-9D5AEE0E2E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA04E09-D13F-47E9-8370-9D5AEE0E2E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CB494D-FF32-4D7F-B514-207EBA85BF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CB494D-FF32-4D7F-B514-207EBA85BF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A15F8E-5ACB-4D6E-8182-32517ED8FC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C690214-8EC1-4779-8B07-76BDF16790DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F355B-48CA-45EE-9450-0A03DB54EBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E85B659-E290-43EC-ADCC-5272266F6528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E85B659-E290-43EC-ADCC-5272266F6528
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833983-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim  kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "392.414.000,00"          u be            "412.414.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "130.804.666,67"          u be            "137.471.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jona Lengo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("47.089.680,00")            u be              ("49.489.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Lengo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("47.089.680,00")            u be              ("49.489.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grigor Lengo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("298.234.640,00")            u be              ("313.434.640,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879813-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 3 ( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon MERCEDES BENZ 311 CDI me targe: AA 029 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6492 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3159 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945341-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99E4516-187F-4924-8850-9E83F315B506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A9FAA2-9359-4EE8-B02C-55F6F2B58BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A9FAA2-9359-4EE8-B02C-55F6F2B58BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC221F-A4B1-42B8-B75C-D13697DE657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04721F15-92D0-44D0-978A-D926FBE395B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602AFEB1-1F89-4EFB-83E1-FDAAD83FD4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898053FA-0213-4279-A8F1-011F6E86C204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB3ECF5-B4DC-4D1B-B623-F37FD9E6A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB3ECF5-B4DC-4D1B-B623-F37FD9E6A1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840E0A59-6EA7-4A33-986D-F9EF3298C92E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 331 GM  FUGON MERCEDES  BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 638  GN , AUTOMJET  PER TRANSPORT  TE PERZIER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950881-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se ortakeve,2021.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta,2021.xlsx
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2021.pdf
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres,2021.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte,2021.xlsx
KMY -PF +Shenime ,2021(SNRF).pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar,2021.xlsx
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2021.pdf
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2021.pdf
KMY sh.p.k- Raporti pagesave er Inst.Shteterore  2021.pdf
KMY -PF +Shenime ,2021(SNRF).pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026942-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve datë 01.11.2022 për mbyllje te adresave 
dhe ndryshim të objektit. 
Objekti ishte            ("Kombinat per perpunimin e mishit, theretore, fabrike sallami dhe 
proshute, fabrike perpunim te mishit , frigorifer, magazinim etj.Ferma per blegtori, rritja e 
pules, rritja e derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti.Ferma bujqesore per 
prodhim bujqesore, fruta-perime etj.Shitje me shumice e pakice, magazine, dyqane, 
supermarkete, bar-kafe, fast-food, restorante etj.Import-eksport te te gjitha mallrave 
ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice  e pakice.Import-eksport te mishit, 
peshkut, bulmetit dhe nenprpdukteve te  tyre.Import-eksport te kafsheve te gjalla te te 
gjithja llojeve.Import-eksport te te gjiha llojeve te makinerive qe kane te bejne me 
transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore dhe industriale .Transport 
nderkombetar mallrash")          u be            ("Kombinat per perpunimin e mishit, 
theretore, fabrike sallami dhe proshute, fabrike perpunim te mishit , frigorifer, 
magazinim etj.Ferma per blegtori, rritja e pules, rritja e derrit, rritja e viçit, qender 
grumbullimi per bageti.Ferma bujqesore per prodhim bujqesore, fruta-perime 
etj.Shitje me shumice e pakice, magazine, dyqane, supermarkete, bar-kafe, fast-food, 
restorante etj.Import-eksport te te gjitha mallrave ushqimore, industriale dhe tregtim 
i tyre me shumice  e pakice.Import-eksport te mishit, peshkut, bulmetit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993F8DE1-45A4-4E93-865C-A647F9263BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92C709F-4B51-406C-AE42-C2CF2DDA9FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E534FB3-717D-4BA6-924E-B10FE563FE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56F90DE-E0DF-4261-A43B-5AC978DB9769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56EC04-175D-4004-BD1F-4D1215BAAAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E4853F-72FF-44CB-906A-1FE8D51BC6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491E7661-95BB-4F87-A328-E3EF25917C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F48D5A-1EF6-44C8-AB3E-59B5D2C77F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382D42E3-B6CA-476C-9FB8-E59669B5019C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D908FBD8-6B0D-43AE-AAC2-3EB0B3AB661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ACFEDD-1FCA-4AB0-9ADF-802B7A915854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B6C3CB-BC51-4016-9DDB-8F54C9A38EFF
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nenprpdukteve te  tyre.Import-eksport te kafsheve te gjalla te te gjithja 
llojeve.Import-eksport te te gjiha llojeve te makinerive qe kane te bejne me 
transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore dhe industriale 
.Transport nderkombetar mallrash.Furnizim me karburant te gjeneratoreve per 
prodhim te energjise elektrike dhe mjeteve ne pronesi te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon AA 692 MX tip Daimler Chrysler 208 cdi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
445 DD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Fugon Transport AA 725 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052072-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.12.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 883 IN Mercedes Benz, Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055120-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.12.2022, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 484 IO, Mercedes  Benz Sprinter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069042-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.23.01.2023, per ndryshimin e adreses 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AD4A71-5156-4429-A623-4B9B4E90203B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321BE10-0193-4BBE-BB49-BA9B1D802514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2835F84-28AD-4F6E-9C6B-462887B1081A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 661 IV 
MERCEDES BENZ,SPRITER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 
484 IO, Mercedes  Benz Sprinter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095461-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës per te hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 733 JH  MERCEDES BENZ,SPRITER;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107196-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 943 JJ MERCEDES BENZ,SPRITER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0877 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8016 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6773 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113587-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.05.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Magazina Sarande,Vrion,Nr Pasurie 2906/ND, ZK 3832;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65EF042-DDCF-426E-8839-8DC7E8ED2D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7C56C5-3BF6-4845-BF67-5DF13B3FD455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB36D4-95EC-4B7B-B569-41EB25FA02BF
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114049-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 6643 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116077-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 510 JV MERCEDES BENZ, SPRINTER;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122073-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kërkese datë 30.05.2023 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 188 JZ MERCEDES BENZ, SPRINTER;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129057-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 633 KC MERCEDES BENZ,SPRINTER;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF52D247-BCBB-47A5-9CAE-90437470F32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0A640E-CDAB-4257-9C82-58D7F929289D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEEF163-B36B-422D-B55A-F1E99C0C2B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DDF6C3-4533-4D46-A06D-76535BEEFD87
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151824-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
KMY -PF +Shenime ,2022(SNRF).pdf
Vendimi i miratimit te PF-ve, 2022-KOMBINATI MISHIT Sh.p.k.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve K.Veta,2022.xlsx
KMY -PF +Shenime ,2022(SNRF).pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar,2022.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të MM- Indirekte,2022.xlsx
KMY sh.p.k- Raporti i ecurise  2022.pdf
Autorizimi per deklarim ne QKB-KOMBINATI MISHIT Sh.p.k.pdf
1.Pasqyra e performancës,sipas natyres,2022.xlsx
KMY sh.p.k- Raporti pagesave er Inst.Shteterore  2022.pdf

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220975-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 13.11.2023, ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAGAZINE PER SHITJE ONLINE  Adresa : rruga 3 Deshmoret Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224785-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 23.11.2023, për hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 643 LZ  VOLKSWAGEN VW, CADDY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 958 MA  VOLKSWAGEN VW, CADDY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863D5AC6-865F-4CE4-930E-74F5C7C5295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F730D-EE71-45C0-9313-05126AFDFD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B217D1C2-2D72-4B3E-A705-C5881A85B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E259A8-19EA-4036-9F71-7EE5B3F0DCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129FBA5A-912A-4E4F-B760-87703C024297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F7E78-3837-4B05-9A88-0665AB916281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FF537-A170-49CE-AE98-E12BEBDB9977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7AA75F-AA6A-4F7E-B12C-280B6CDACC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16299F-405E-412A-A974-4B662188C5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16174B55-9CBC-4ADB-9394-FC41D8C02258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346608B3-73DC-40A7-96F8-6A7EC3D4F711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96CF0B2-7470-451C-B566-6D5C11F78EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23344DE5-9224-4329-B360-4DDAF62B8C46
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Datë: 29/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


